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DESTIA UUDISTAA ORGANISAATIOTAAN 
 
 
Destian (ent. Tieliikelaitos) strategian painopiste lähivuosina on kannattavuuden selkeä parantami-
nen, liiketoiminnan kannattava kasvu ja kansainvälistyminen. Kannattavuuden parantamiseen täh-
dätään toimintamallien yhtenäistämisellä, hankintojen ja tuotannonohjauksen kehittämisellä, tuotta-
vuutta parantavilla kehitystoimilla ja kustannustehokkaalla toiminnalla. 
 
Aiemmin tiedotetun mukaisesti Jukka Laaksovirta aloittaa Destian toimitusjohtajana 1.6.2007 ny-
kyisen toimitusjohtajan Heikki Koiviston siirtyessä hallituksen neuvonantajaksi ja 1.10.2007 alkaen 
eläkkeelle. 
 
Toteuttaakseen tehokkaasti strategiaansa konsernin organisaatio muutetaan liiketoimintapohjai-
seksi säilyttäen kuitenkin vahva alueellisuus. 
 
Konsernin uudet liiketoimintaryhmät ovat Rakentaminen, Hoito- ja lauttapalvelut, Erikoisrakentami-
nen, Konsulttipalvelut, Kansainvälinen toiminta sekä Myynnin- ja tuotannonohjaus, ja konsernifunk-
tioina yksiköt: Talous- ja rahoitus, Yritys- ja lakipalvelut, Osaamisen kehittäminen sekä Viestintä. 
 
Rakentaminen -liiketoimintaryhmän johtajaksi on nimitetty Hannu Kulju. 
Hoito- ja lauttapalvelut -liiketoimintaryhmän johtajaksi on nimitetty Kalevi Katko. 
Erikoisrakentaminen -liiketoimintaryhmän johtajaksi on nimitetty Jukka Muhonen. 
Konsulttipalvelut -liiketoimintaryhmän johtajaksi on nimitetty Sakari Suominen. 
Kansainvälinen toiminta -liiketoimintaryhmän johtajaksi on nimitetty Ilpo Virtanen. 
Myynnin ja -tuotannonohjaus -liiketoimintaryhmän johtajaksi on nimitetty Jukka Yliherva. 
Talous- ja rahoitusyksikön johtajaksi on nimitetty Pirkko Salminen. 
Yritys- ja lakipalvelut -yksikön johtajaksi on nimitetty Petri Ruisaho. 
Osaamisen kehittäminen -yksikön johtajaksi on nimitetty Martti Sahrakorpi. 
Viestintäyksikön johtajaksi on nimitetty Miia Apukka. 
 
Hannu Kulju on nimitetty konsernin varatoimitusjohtajaksi. 
 
Kyseisten yksiköiden johtajat raportoivat toimitusjohtaja Jukka Laaksovirralle. 
 
Organisaatiouudistukset astuvat voimaan 1.6.2007 kuitenkin niin, että alueorganisaatioiden osalta 
siirtymäaika on 1.1.2008 saakka, jolloin uusi organisaatiorakenne astuu voimaan kokonaisuudes-
saan. 
 
 
Lisätietoja: Jukka Laaksovirta, p. 040 596 5669 
 
 

Destia on johtava suomalainen infra-alan palveluyritys ja suunnannäyttäjä. Destia suunnittelee, rakentaa ja yllä-
pitää nykyaikaisia liikenne- ja teollisuusympäristöjä, jotka tuovat asiakkaan liiketoimintaan arvoa koko elinkaaren 
ajan. Destia palvelee asiakkaitaan osaavasti ja ystävällisesti, uusinta teknologiaa hyödyntäen ja ympäristöä 
säästäen. Runsaan 474 miljoonan euron liikevaihdollaan Destia on infra-alan markkinajohtaja Suomessa. Henk i-
löstöä Destiassa on noin 2 500 henkeä. 


